

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโรงเตาเผาขยะเทศบาลตำบลเวียงเทิง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเผาขยะ เทศบาลตำบลเวียงเทิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารโรคเผาขยะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียง	อำเภอ
			เทิง
			จังหวัด
			เชียงราย
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงเทิง / เทศบาลตำบลเวียงเทิง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					971,365.49	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					264,462.29	
3	อื่นๆ		รวม					130,615.47	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,366,443.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,366,443.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยภัทร อภิชัยธนวัฏ

08 เมษายน 2569 15:08:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทดสอบดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- งานรื้ออาคารเดิม	72.000	ตร.ม.	0.00	0.00	170.00	12,240.00	12,240.00	
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	53.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	9,647.30	9,647.30	
	- ทราดยาบรองกันหลุมฐานราก	2.900	ลบ.ม.	560.75	1,626.17	112.00	324.80	1,950.97	
	- คอนกรีตหยาบ	2.300	ลบ.ม.	1,772.59	4,076.95	421.00	968.30	5,045.25	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	80.700	ลบ.ม.	1,883.18	151,972.62	421.00	33,974.70	185,947.32	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	.670	ตัน	22,733.01	15,231.11	4,900.00	3,283.00	18,514.11	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	.292	ตัน	21,912.98	6,398.59	4,900.00	1,430.80	7,829.39	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	2.820	ตัน	20,277.29	57,181.95	3,900.00	10,998.00	68,179.95	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	1.065	ตัน	20,555.59	21,891.70	3,900.00	4,153.50	26,045.20	
	- - เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.20x0.20	595.000	ตร.ม.	35.00	20,825.00	6.00	3,570.00	24,395.00	
	ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้แบบ	353.400	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	57,604.20	57,604.20	
	- ไม้แบบอาคารชั้นเดียว (คิด 80%)	282.700	ตร.ม.	679.00	191,953.30	0.00	0.00	191,953.30	
	- ทราวยหยาบปรับระดับ	294.400	ลบ.ม.	560.75	165,084.80	121.00	35,622.40	200,707.20	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 100 x 50 x 2.3 มม.	1,625.500	กก.	27.43	44,587.46	12.00	19,506.00	64,093.46	
	- เหล็ก C - 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	1,101.800	กก.	22.27	24,537.08	14.00	15,425.20	39,962.28	
	- สังกั้นสนิม	221.700	ตร.ม.	37.49	8,311.53	36.00	7,981.20	16,292.73	
	- สีนํ้ามันทาทับเหล็ก (กำหนดสีภายหลัง)	221.700	ตร.ม.	37.49	8,311.53	39.00	8,646.30	16,957.83	
	- ชูตแผ่นเพลาท	8.000	ชูต	400.00	3,200.00	100.00	800.00	4,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	91,494.82	725,189.79	39,396.00	246,175.70	971,365.49	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีทพียูโฟม หนา 0.35 มม.	190.500	ตร.ม.	250.00	47,625.00	72.00	13,716.00	61,341.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสันเมทัลชีท	13.250	เมตร	110.00	1,457.50	51.00	675.75	2,133.25	
	- Flashing เมทัลชีท	28.000	เมตร	110.00	3,080.00	51.00	1,428.00	4,508.00	
	- แผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม. โค้งคร่าเหล็ก	21.400	ตร.ม.	250.00	5,350.00	72.00	1,540.80	6,890.80	
	งานก่อผนัง								
	- ผนังคอนกรีตบล็อกตันก่อเต็มแผ่น	60.200	ตร.ม.	704.00	42,380.80	95.00	5,719.00	48,099.80	
	- ผนังอิฐมวลเบาก่อเต็มแผ่น	24.000	ตร.ม.	608.00	14,592.00	195.00	4,680.00	19,272.00	
	งานฉาบผนังปูนเรียบ								
	- จับเชิยมเสา,คาน	276.000	เมตร	67.70	18,685.20	50.00	13,800.00	32,485.20	
	- ฉาบปูนเรียบเสา,คาน	86.400	ตร.ม.	78.40	6,773.76	132.00	11,404.80	18,178.56	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	94.200	ตร.ม.	78.40	7,385.28	109.00	10,267.80	17,653.08	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	180.600	ตร.ม.	41.00	7,404.60	35.00	6,321.00	13,725.60	
	งานพื้นผิวขัดมัน								
	- งานพื้นผิวขัดมัน	120.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	4,920.00	4,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานพื้นผิวขัดหยาบ								
	- งานพื้นผิวขัดหยาบ	110.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	3,410.00	3,410.00	
	ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 1,000 วัตต์ พร้อมสวิตช์								
	- ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 1,000 วัตต์ พร้อมสวิตช์	3.000	ชุด	10,000.00	30,000.00	615.00	1,845.00	31,845.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	12,297.50	184,734.14	1,549.00	79,728.15	264,462.29	
	อื่นๆ								
	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก 115.00 ตารางเมตร								
	- ทราดยาบบรองพื้น หนา 0.05 ม.	5.750	ลบ.ม.	560.75	3,224.31	121.00	695.75	3,920.06	
	- ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	17.250	ลบ.ม.	1,883.18	32,484.85	329.00	5,675.25	38,160.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	115.000	ตร.ม.	35.00	4,025.00	6.00	690.00	4,715.00	
	- รอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction joint)	24.000	เมตร	85.60	2,054.40	0.00	0.00	2,054.40	
	- ปริมาตรดินถม	200.000	ลบ.ม.	230.00	46,000.00	30.00	6,000.00	52,000.00	
	- งานพื้นผิวขัดหยาบ	115.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	3,565.00	3,565.00	
	ก่อสร้างทางลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก 35.00 ตารางเมตร								
	- ทราดยหยาบ	17.700	ลบ.ม.	560.75	9,925.27	121.00	2,141.70	12,066.97	
	- ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	5.250	ลบ.ม.	1,883.18	9,886.69	329.00	1,727.25	11,613.94	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	35.000	ตร.ม.	35.00	1,225.00	6.00	210.00	1,435.00	
	- ขัดหยาบผิว	35.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	1,085.00	1,085.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	5,273.46	108,825.52	1,004.00	21,789.95	130,615.47	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,366,443.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเผาขยะ เทศบาลตำบลเวียงเทิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารโรคเผาขยะ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เวียง อำเภอ เติ้ง จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเทิง / เทศบาลตำบลเวียงเทิง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยภัทร อภิชัยธนวัฏ

08 เมษายน 2569 15:08:31

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโรงเตาเผาขยะเทศบาลตำบลเวียงเทิง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเผาขยะ เทศบาลตำบลเวียงเทิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารโรคเผาขยะ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียง	อำเภอ	เทิง	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงเทิง / เทศบาลตำบลเวียงเทิง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารโรงเตาเผาขยะเทศบาลตำบลเวียงเทิง เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,366,443.25	1.3061	1,784,711.52	
รวมค่าก่อสร้าง				1,784,711.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,872.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,784,711.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยภัทร อภิชัยธนวิทย์

08 เมษายน 2569 15:08:32

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเผาขยะ เทศบาลตำบลเวียงเทิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารโรคเผาขยะ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียง	อำเภอ	เทิง	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเวียงเทิง / เทศบาลตำบลเวียงเทิง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 เมษายน 2569				

ชัยภัทร อภิชัยธนวัฏ
(ชัยภัทร อภิชัยธนวัฏ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกาญจน์ สีมอญ
(ศุภกาญจน์ สีมอญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ เทพวงศ์
(สมศักดิ์ เทพวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเผาขยะ เทศบาลตำบลเวียงเทิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารโรงเผาขยะ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เวียง อำเภอ เเทิง จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเทิง เทศบาลตำบลเวียงเทิง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 08 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารโรงเผาขยะเทศบาลตำบลเวียงเทิง จำนวน 1.000 หลังละ 1,784,711.52 บาท	1,784,711.52	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบบสองสตางค์)	1,784,711.52	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงพยาบาล เทศบาลตำบลเวียงเทิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารโรคพยาธิ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	เวียง	อำเภอ	เทิง	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเวียงเทิง / เทศบาลตำบลเวียงเทิง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 เมษายน 2569					

ชัยภัทร อภิชัยธนวัฏ
(ชัยภัทร อภิชัยธนวัฏ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกาญจน์ สิมอญ
(ศุภกาญจน์ สิมอญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ เทพวงศ์
(สมศักดิ์ เทพวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง